
Nakupujte hezky česky penny.cz

48,60
63,90/ 23%

24,25
37,80/ 35%

Qjed

159,90
 

165,47
 **291,-/ 43%

Qjed

14,90
 

13,90
19,90/ 30%

149,90
209,90/ 28%

31,90
41,98/ 24%

69,90
119,90/ 41%

Qjed

49,90
 

PRALINKY 
BOULE D‘OR
různé druhy
154 g
100 g 31,56 Kč
< 48,60 Kč

ŠUNKA  
OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

SCHWARZWALDSKÁ  
ŠUNKA
krájená, 
100 g vyrobeno  
ze 128 g masa
100 g

Nabídka platí od 29. 2. do 13. 3. 2024

více na str. 7–8

Jaro klepe na dveře

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 19,47 Kč

SAINT-LOUIS
brut, demi
0,75 l
1 l 93,20 Kč | < 69,90 Kč
v nabídce také Saint-Louis  
Prestige  
za 99,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 29,90 Kč

40 cm
POMLÁZKA*
1 ks
v nabídce 
i 90 cm  
22,90 Kč

SVÍČKA VAJÍČKO*
různé barvy a velikosti
1 balení

0,7 l

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz2Nakupujte hezky česky

ilustrační foto

Qjed

33,99
 

Qjed

19,38
 

Qjed

116,77
 

24,25
33,99/ 28%

44,90
 **59,90/ 25%

116,77
141,90/ 17%

Qjed

107,03
 

19,38
32,04/ 39%

Qjed

199,90
 

68,08
84,50/ 19%

18,87
31,10/ 39%

39,90
 **59,90/ 33%

54,90
 **129,90/ 57%

24,90
 **36,90/ 32%

ilustrační foto

ilustrační foto

GOMBASECKÁ 
KLOBÁSA*
700 g
100 g 15,29 Kč

MASO VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

TATARSKÝ BIFTEK  
DOBRÉ MASO
250 g | 100 g 27,23 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

PEČENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 130 g masa
100 g 16,68 Kč

PEČENÝ BOK 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

UHERSKÝ SALÁM 
SELECTION*
400 g 
100 g 29,19 Kč

SARDELOVÁ PASTA 
NOWACO*
60 g 
100 g 32,30 Kč

TRESKA  
À LA LOSOS 
NOWACO*
100 g

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

PAŠTIKA HAMÉ*
různé druhy
105 g | 100 g 23,71 Kč
< 19,90 Kč

SARDELOVÁ OČKA
FRANZ JOSEF
KAISER*
v oleji s kapary
27 g | 100 g 147,78 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
RIO MARE*
různé druhy
160 g | 100 g 34,31 Kč
< 58,30 Kč

Oblíbené delikatesy

TRESČÍ JÁTRA FRANZ 
JOSEF KAISER*
ve vlastním oleji 
s citronem
115 g | 100 g 39,04 Kč

99%
masa 

2022

96%
masa 

700 g 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

95%
masa 

400 g

2022

95%
masa 



3 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz3 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

33,99
43,73/ 22%

8,67
11,59/ 25%

21,33
27,17/ 21%

9,64
11,59/ 16%

21,90
29,12/ 24%

11,59
16,46/ 29%

9,64
13,54/ 28%

16,46
21,33/ 22%

32,04
48,60/ 34%

48,60
68,08/ 28%

9,64
14,51/ 33%

23,28
29,12/ 20%

3,80
4,77/ 20%

TAVENÝ SÝR 
NATUR BONI
různé druhy 
100 g
< 11,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 38,88/32,40 Kč 
< 48,60 Kč

SMETANA UHT 
36% BONI
250 ml
100 ml 12,82 Kč
< 32,80 Kč

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 7,16 Kč

MONTE SNACK
original,  
lískový oříšek
29 g
100 g 33,24 Kč

TVAROHOVÁ 
SVAČINKA 
BONI
různé druhy
120 g
100 g 9,66 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
BONI
1 l
< 29,10 Kč

SMETANOVÝ JOGURT 
BEZ LAKTÓZY BONI
různé druhy 
125 g | 100 g 7,71 Kč

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO 
SÝRA BONI/
MILKERIA
natur, bylinky
200 g
100 g 10,67 Kč

SMETANA DO KÁVY 10% 
100 g
< 8,20 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 17,89 Kč

JADEL BONI
různé druhy
100 g

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ
ze zmrazeného polotovaru
65 g | 100 g 5,85 Kč

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Nakupujte hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz4Nakupujte hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

99,90
 

77,82
116,77/ 33%

54,90
 **84,90/ 35%

Qjed

107,03
 

44,90
58,34/ 23%

14,51
19,38/ 25%

37,90
48,60/ 22%

5,75
8,67/ 33%

29,12
49,90/ 41%

149,90
 **199,90/ 25%

SUPERCENA

45,68
 

KRTKŮV DORT 
DR. OETKER*
Green & White, 
Choco Love 
410/300 g
100 g 13,39/18,30 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PLÁTKY 
PENNY
340 g
100 g 8,56 Kč
< 29,10 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA KORUNA
různé druhy 
40/45 g
14,38/12,78 Kč
< 5,10 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM
500 g
100 g 15,56 Kč
< 68 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 21,41 Kč
< 97,20 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ 
NATURALIA
200 g
100 g 22,84 Kč
< 48,60 Kč 

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 22,45 Kč
< 38,80 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,80 Kč
< 14,50 Kč 

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 33,90 Kč 

FORMA 
BERÁNEK*
plechový, 29 cm,
nepřilnavý povrch
1 ks 

Pečeme s láskou

MED*
pastovaný, lesní
900 g | 100 g 16,66 Kč
< 145,90 Kč

500 g



5 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz5 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

15,49
18,41/ 15%

32,04
39,90/ 19%

66,90
 **119,90/ 44%

21,90
26,20/ 16%

10,62
15,49/ 31%

9,64
13,54/ 28%

29,12
48,60/ 40%

SUPERCENA

18,41
 

MYSLI EMCO*
vybrané druhy
750 g
100 g 8,92 Kč
< 67,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 8,77 Kč
< 18,41 Kč

PERNÍČKY ENJOY
s čokoládovou 
polevou
500 g
100 g 6,41 Kč
< 48,60 Kč

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč
< 20,80 Kč

SNACK 
KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,13 Kč
< 15,49 Kč

TYČINKA KNOPPERS
Nut Bar, Coconut Bar,  
Peanut Bar
40 g | 100 g 26,55 Kč
< 10,60 Kč

PENDREKY ENJOY
s příchutí jahody, 
jablka
80 g
100 g 12,05 Kč
< 9,60 Kč

OLIVY FRANZ 
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g 
100 g 22,40 Kč
< 48,60 Kč

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz6Nakupujte hezky česky penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

119,90
 

29,90
 **39,90/ 25%

13,90
 **16,90/ 17%

23,04
29,36/ 21%

15,90
21,90/ 27%

129,90
169,90/ 23%

169,90
199,90/ 15%

15,90
 **20,90/ 23%

89,90
155,73/ 42%

16,90
 **21,90/ 22%

119,90
159,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

119,90
145,99/ 17%

92,42
 **149,90/ 38%

239,90
349,90/ 31%

SUPERCENA

11,90
 

Nápoje z naší nabídky

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA FATRA*
sycená
1 l 

VITÁLKA 
NEKTAR
různé druhy 
1 l
< 21,90 Kč

KÁVA SELI 
KAFFEE 
TRADITION*
mletá
1 kg

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

PROSECCO 
EXTRA DRY
0,75 l
1 l 173,20 Kč
< 99,90 Kč
v nabídce také 
Prosecco Frizzante 
0,75/0,2 l 
za 99,90/44,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ 11*
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
v nabídce také Svijanská 
desítka 0,5 l za 14,90 Kč

SVIJANSKÝ 
RYTÍŘ*
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč 

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE
40 % alk. | 0,5 l
1 l 339,80 Kč 
< 199,90 Kč

PORTSKÉ
červené 
a bílé
0,75 l 
 1 l 159,87 Kč
< 129,90 Kč

CORTE BALDA
Vermentino, 
Montepulciano 
d Ábruzzo | 0,75 l
1 l 79,87 Kč | < 59,90 Kč
v nabídce také 
Appassimento a Primitivo 
0,75 l za 79,90 Kč

ČAJ 
TEEKANNE*
Earl Grey | 165 g
100 g 56,01 Kč
< 87,50 Kč

MINERÁLNÍ  
VODA  
GEMERKA 
BOTANICA*
s příchutí  
Rakytníku
1,5 l
1 l 9,27 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková, 
různé druhy 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 89,90 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní, 
různé druhy 
180/200 g
100 g 
66,61/59,95 Kč
< 99,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč

1 kg

NOVINKA

100 ks

původem 
z Itálie původem 

z Portugalska



7 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz7 penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

Qjed

34,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

9,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

28,84
 

Qjed

199,90
 

Qjed

9,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

12,90
 

Qjed

59,90
 

TALÍŘ*
plechový
různé motivy
1 ks

26 cm

JARNÍ KVĚTINA*
umělá, tulipán 
38 cm | 1 ks
v nabídce i zlatý déšť  
45 cm za 9,90 Kč

KOPRETINA*
umělá
60 cm | 1 ks
v nabídce také fialka  
23 cm za 39,90 Kč

NARCIS*
1 květ | 45 cm
1 ks 
v nabídce i trs  
33 cm za 44,90 Kč

STUHA LÁTKOVÁ*
2,5 cm x 3 m 
nebo 4 cm x 2 m
různé barvy 
a vzory
1 ks

OSENÍ 
VELIKONOČNÍ*
1 balení

KOŠ PROUTĚNÝ*
různé druhy 
a velikosti
1 ks

SÁČEK 
PAPÍROVÝ*
26 x 40 cm
1 ks

Krásné jarní dekoraceNápoje z naší nabídky

TAŠKA*
papírová, 
24 x 18 x 8 cm 
různé motivy
1 ks

SÁČEK 
S VELIKONOČNÍM 
MOTIVEM*
21 x 40 cm
motiv 
Krtek
1 ks

KREATIVNÍ 
SADA*
1 balení

KUŘÁTKA 
DEKORAČNÍ*
různé druhy
1 balení

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Nakupujte hezky česky penny.cz

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

19,90
 

VELIKONOČNÍ 
VAJÍČKA*
3–5,5 cm
různé barvy
1 balení

6 ks

ZÁPICH 
ZAJÍČEK*
1 balení

TERMONÁLEPKY  
NA VAJÍČKA*
různé motivy
1 balení

VELIKONOČNÍ 
ZÁVĚSNÁ 
VAJÍČKA*
4 x 6 cm
1 balení

VELIKONOČNÍ 
NÁLEPKY*
různé motivy
1 balení

DEKORACE 
VELIKONOČNÍ*
různé druhy
1 ks

OKENNÍ FÓLIE*
30 x 42 cm
různé 
provedení
1 balení

BARVY NA 
VAJÍČKA*
práškové,
4 barvy
1 balení

OBTISKY  
NA VAJÍČKA*
různé motivy
1 balení

SMRŠŤOVACÍ 
KOŠILKY *
různé motivy
1 balení

30 g

6 ks

DEKORAČNÍ 
TRÁVA*
papírová
1 balení

Velikonoční tvoření s dětmi

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU 
– UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, 
MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE– UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Mohou 
být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 
2 kartony, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, 
shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. **Doporučená 
prodejní cena výrobce. Přijímáme:

https://penny.cz/

